
Zarządzenie Nr 301/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 325/2019 Burmistrza Słubic z dnia 19 września 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia stawek czynszu za najem gruntu, obiektu na Targowisku Miejskim przy ul. Kopernika 
w Słubicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 325 Burmistrza Słubic z dnia 19 września 2019 r. ze zmianami, 

dodaję ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Stawek czynszu ustalonych w §1 ustęp 1 i 2 nie stosuje się za miesiąc grudzień 

2020 roku, dla którego ustalam następujące stawki czynszu: 

1) za najem obiektu pod działalność handlową i, lub usługową na terenie Targowiska 

Miejskiego przy ul. Kopernika w Słubicach: 

a) pawilonu – 0,17 zł / m2 netto, 

b) straganu – 0,17 zł / m2 netto; 

2) za najem gruntu pod działalność handlową i, lub usługową na terenie Targowiska 

Miejskiego przy ul. Kopernika w Słubicach pod: 

a) pawilonem – 0,17 zł / m2 netto, 

b) straganem – 0,17 zł / m2 netto, 

c) namiotem – 0,17 zł / m2 netto, 

d) magazynem – 0,01 zł / m2 netto.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 51BC5D27-082E-4DF2-A5D2-C77C3476CF58. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2


